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Në deklarimin për herë të parë, subjekti Hysen Keta, deklaron një shtëpi banimi me sipërfaqe 60 m2 
të trashëguar - ndërsa në vitin 2016 deklaron se ky apartament është legalizuar (ndërtuar vetë në 
vitet 1996- 2003 në truallin e trashëguar nga babai me të ardhurat nga puna si avokat. Legalizuar me  
dt. 17.08.2016, zona kadastrale me vlerë 2,200,000 lekë).
Në vitin 2017, vajza e subjektit deklaron një apartament me sip 61.8 m2 blerë nga bashkëjetuesi në 
shumën 48,935 euro- por nuk ka të dhëna për burimin e të ardhurave të bashkëjetuesit.
Në të njëjtin vit, djali i subjektit deklaron huamarrje në shumën 10,000 euro nga daja, për qëllim 
rikonstruksion banese në pronësi të babait (subjektit Hysen Keta).
Gjendja e akumuluar Cash sipas vetëdeklarimeve periodike nga viti 2003 deri 2017 është në shumën 
11,650,000 lekë, ndërkohë që sipas nenit 4/1 të ligjit Nr.9049, datë 10.4.2003, "Për deklarimin dhe 
kontrollin e pasurive, të detyrimeve financiare të të zgjedhurve dhe të disa nëpunësve publikë" i 
ndryshuar, kufiri i lejuar për t'u mbajtur Cash është 1,500,000 lekë.
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